

Årsredovisning

för

24 Lab AB

559169-2321

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Parham Sondosi, Styrelseledamot

2025-03-10

Styrelsen för 24 Lab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dentaltekniskt laboratorium.

Företaget har sitt säte i Angered.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av 24 Holding AB org.nr.: 559142-0061

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	749	1 622	1 194	1 546
Resultat efter finansiella poster	-322	34	-440	-73
Avkastning på eget kap. (%)	146	33	-648	-35
Soliditet (%)	-39	15	6	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat p.g.a. lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 883	34 057	101 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 057	-34 057	0
Årets resultat			-321 787	-321 787
Belopp vid årets utgång	50 000	51 940	-321 787	-219 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	51 940
årets förlust	-321 787
	-269 847
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-269 847
	-269 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		749 127	1 622 114
Övriga rörelseintäkter		270 350	30 373
Summa rörelseintäkter		1 019 477	1 652 487
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-355 592	-369 607
Övriga externa kostnader		-215 086	-197 199
Personalkostnader	2	-656 328	-841 567
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-115 717	-210 419
Summa rörelsekostnader		-1 342 723	-1 618 792
Rörelseresultat		-323 246	33 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 551	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	363
Summa finansiella poster		1 459	363
Resultat efter finansiella poster		-321 787	34 058
Resultat före skatt		-321 787	34 058
Årets resultat		-321 787	34 057

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 286	117 003
Summa materiella anläggningstillgångar		1 286	117 003
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	17 208	6 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 208	6 750
Summa anläggningstillgångar		18 494	123 753
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		405 652	405 652
Summa varulager		405 652	405 652
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 955	20 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 570	0
Övriga fordringar		122 446	117 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 918	14 877
Summa kortfristiga fordringar		140 889	152 480
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 755	11 607
Summa kassa och bank		1 755	11 607
Summa omsättningstillgångar		548 296	569 739
SUMMA TILLGÅNGAR		566 790	693 492

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 940

17 883

Årets resultat

-321 787

34 057

Summa fritt eget kapital

-269 847

51 940

Summa eget kapital

-219 847

101 940

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

611 835

317 350

Summa långfristiga skulder

611 835

317 350

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 140

78 528

Skulder till koncernföretag

0

44 587

Övriga skulder

61 625

75 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 037

75 269

Summa kortfristiga skulder

174 802

274 202

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

566 790

693 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 052 090	1 052 090
Försäljningar/utrangeringar	-123 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	928 340	1 052 090
Ingående avskrivningar	-935 087	-724 668
Försäljningar/utrangeringar	123 750	
Årets avskrivningar	-115 717	-210 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-927 054	-935 087
Utgående redovisat värde	1 286	117 003

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 750	6 750
Tillkommande fordringar	10 458	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 208	6 750
Utgående redovisat värde	17 208	6 750

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Angered 2025-01-29

Parham Sondosi
Parham Sondosi